Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ____________ 2012 г.  № ___

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в  постановление  Правительства

Республики Алтай от 22 января 2009 года № 7

Правительство Республики Алтай  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 22 января

2009 года № 7 «Вопросы ведения Государственной жилищной инспекции

Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2009,  №

57(63) следующие изменения:

а) абзац первый пункта 4 дополнить словами «, энергосбережения и

повышения энергетической эффективности»;

б) в пункте 5 цифру «7» заменить цифрой «8».

Глава Республики Алтай,

Председатель Правительства

Республики Алтай                                                                      А.В. Бердников

consultantplus://offline/ref=A73C4704E9AD9AB8454C147E9A88553B24B10E3AD078F5D608B7C57754D8A858E4mAJ
consultantplus://offline/ref=03CEE72F849DD64F341F5E6B0FC4E4C9BAA701BAAB06443F0B39A5AA68492E82B72257A7179A2440F5E2G2Q4E